TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-LUMYA-T8-VF-18W

Fan Europe LED Zarivkova trubice 120cm na
zeleninu a ovoce 18W 1988Im 300°

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva

CCT

Svitivost
Délka

Vyska

Sirka

Pramér

Z3vit

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Energeticka trida

Senzor

POPIS PRODUKTU

18 W
Bila

NE
1988 Im
0 mm

0 mm
1200 mm
26 mm
T8

IP20
0,25 kg
NE

NE

48 ) HODIN

S vykonem 18W a svételnym tokem 1988Im poskytuje nase trubice intenzivni a vyvazené osvétleni, které
podtrhuje ¢erstvost a kvalitu vasich produktd.
Diky Sirokému Uhlu sviceni 300° a vysokému ukazateli barevného vykresleni (CRI80) zobrazuje nase osvétleni
zeleninu a ovoce s maximalni presnosti a pfirozenosti.
S energetickou tfidou E a Zivotnosti az 15000 hodin je nasSe LED zafivka nejen efektivni, ale také dlouhodobé

spolehliva.

S délkou 1200mm zajistime, Ze kazdy kousek vasi nabidky bude osvicen rovnomérné a atraktivné.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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